1.1.Šia sutartimi Rangovas įsipareigoja sutartyje numatyta tvarka atlikti Kėdainių profesinio 
rengimo centro esančio adresu“ Šėtos g. 105 Kėdainiai, patalpų remonto darbus. Darbų kiekiai 
nurodyti lokalinėse sąmatose, kurios yra neatsiejama šios sutarties dalis.

2. Sutarties objekto kaina

2.1. Bendra sutarties darbų kaina -  8034.98 eurai (aštuoni tūkstančiai trisdešimt keturi eurai 
98cnt.) su PVM .

2.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kurią Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui už visus 
pagal sutartį atliktus darbus.

2.3. Užsakovas, esant būtinybei, gali pagal pirminę sutartį įsigyti papildomų darbų. Papildomi